Tunc tres persone, qui pleni sunt racione,
Iusticiam querunt, regem super hoc adierunt.
Rex fuit ad muros Turris proceresque futuros
Vidit, et ex visu cognovit se sine risu.
Armatis turbis portas intrantibus vrbis,
Intrant audaces proceres in pace sequaces;
Turrim ceperunt, vbi regis honore steterunt.
Eius vt a latere vicium poterint remouere,
Est iter inuentum, statuunt quo parliamentum,
Vt sic purgarent regnique statum repararent.

Terra covnata fuerat de lege vocata;
Rex sedet, et tutum fuit os commune locutum.
Dicit enim, tales qui regis collaterales
Extiterant gentes, super hoc quod sunt fugientes,
Iudicium tale fuit exilium generale:

109 margin ad sui salutem CHH: 133 legis H: collaterales C

Qualiter statim post
fagam dicti Comitis
Oxonie Alexander de
Nevill tunc Eboracensis archiepiscopus,
qui etiam cum rege in
suinerroribus particeps
erat, tunc metu ductus
consimili fuga per
mare reus euasit.

Qualiter Michael de
la Pole, Comes Suffol-
cie, qui tunc regis
Cancellarius erat, dum
se culpabilem senecti
trans mare eciam na-
uigando ad salutem
alibi se muniuit.

Qualiter eciam epi-
scopus Cicestrie, tunc
regis confessor, con-
scius culpe extera lo-
ca petens propria fu-
giendo reliquit.

Qualiter tres proce-
res de querela antedicti
Londonias pariter
aduenientes, cum rego,
tunc apud Turrim ex-
istente, pro remedio
in premissis optinen-
do, seruata regis re-
uerencia, colloquium
pacificum habuerunt:
vnde de regis consen-
su parliamentum infra
breue Londonis te-
nendum optinuerunt.

Qualiter in principio
parliamenti concordatum
est, quod absencia
tunc illorum qui, vt
premittitur, a regno
sponte fugierunt, in
perpetuum exilium

CRONICA TRIPERTITA

absque redempcione
iudicaretur.

Qualiter parliamen-
tum gradatim proces-
sit, precipue contra
illos qui regis inqui-
fautores inqui-
fuerunt, quorum Simon
de Burle miles, tunc
regis Camerarius, in
iudicio coniuctus mor-
tis sententia decolla-
tus est.

Qualiter etiam Io-
hannes Beauchamp
miles, tunc regis ho-
spicium Senescallus,
quem rex Baronem
de Brigenorth vocari
constituit, amissio ca-
pite de Curia recessit.

Qualiter Nicholaus
Brembel, qui ciuis et
Maior Londoniarum
fuerat, ad furcas tract-
sus et ibi suspensus
suam vrbis libertatem
turpiter amisit.

Qualiter eciam Ro-
bertus Tresilian miles,
qui tunc de Banco
regis index capitalis
exitus, sub eadem fur-
carum pena diem vite
sue iudicialiter clausit
extremum.

Qualiter iudices alii,
qui originales regis
excessus, vt prefertur,
sigillis suis contra pro-
ceres roborarunt, ad